CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário Syrio !gnátios
CNPJ: 47.794. 1 69 I 0001 -24

PoRÍóFERREIRA

INDICAÇAO N" 18312024

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficÍado ao Excelentíssimp Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos iompetentes da

municipalidade, conserto asfáltico Rua Coronel João Procópio em

frente ao n.o 98, ao lado da Secretaria de Educação.

Plenário Syrio Ignátios, 23 de fevereiro de 2024.

Luciane Lo ereira de Sousa
adorar

r'.\ lÍ.{ R 1 xt( tPAL l)l- PORTO FERRi.IU \
Lt ll'lr R \() ti PT,DI}:NI'E DÂ SISSÀO 0RDINÁRIA
R[:A l.l \!i.", El\

D I]S I' i H():

PRE

| " §!:(:

]. SECR

Av. Eng; Nicolau de vergueiro Fodaz, 1068 - e) 1-1022
CEP 13660{05 - Porto Ferreira -

I)E\T

e-m a i I : c a ma ra po rtoferrei ra@ca m a rapo úoferre i ra. .gov.br

q,